上海理工大学继续教育学院文件

上理工继教〔2019〕15 号

关于成立继续教育学院 2019 年度

考核机构的通知

学院各部门：

为做好 2019 年度学院考核工作，根据《上海理工大学 2019

年度考核工作实施办法》（上理工〔2019〕203 号）文件精神，

经学院党政联席扩大会议讨论决定，成立继续教育学院 2019 年

度考核机构。

（一）年度考核工作小组

组  长：李建东

副组长：周瑞宏

成  员：何奕玲 陈琳娜 郑建军 黄凯 李晖 钱雪萍

秘  书：钱雪萍（兼）

（二）年度考核工作监督小组

组  长：周瑞宏

成  员：何奕玲 陈琳娜

特此通知

继续教育学院

2019 年 12 月 11 日

继续教育学院办公室               2019 年 12 月 11 日印发